BIENVEﬁIDUS
EL ’

WHATSAPP: 238 172 5465
FACEBOOK: EL BICHO SNACK BAR




CERVEZA

CERVEZA 12 $25 @ﬁm

MEGA $60
TRITON5 LITROS ~ $220

CERVEZA 1/2 $30
MEGAHEINEKEN ~ $65

DISPENSADOR 3L $140 COMPLEMENTOS

CARTON DE MEDIA $550 Gy o

3TARROSMICH.  $180 " \ASO ESCARCHADO (SALY LIMGN) $15 $25
MICHELADO (SAL, LIMON Y SALSAS) $15 $25

CLAMACHELA (micHeLADO Y cLAMATO) — $§20 $35

PREPARADO CAMARONINA (escarchaDo, S$30 S50
EELLSIE% ﬂ? LA GASA, PEPINO 0 APIO Y UN TOQUE

PREPARADO CHAMOCHELA (EscarchADo, $20 $35
CHAMOY, PINA, MANGO 0 TAMARINDO)

jcHo



BOTELLAS ncLuve4seauicios

TORRES 5
TORRES 10
TERRY
MAGNO

TRADICIONAL
CORRALEJO
JIMADOR

100 ANOS AZUL
100 ANOS BLANCO
CABRITO

AZUL TEQUILA
HORNITOS
CAZADORES
DON JULIO REP.
DON JULIO 70

17210
$50
$60
$50
$50

$60
$a0
$40
$40
$30
$40
$40
$60
$60
$75
$85

BOTELLA

$990
$730
$600
$600

$700
$600
$450
$900
$400
$a00
$500
$700
$700
$850
$1000

CAP. MORGAN
MALIBU
BACARDI

BLANCO / RASPBERRI

COPA
11/202

$a0
$a0
$a0

SMIBNOFF cuisico/ ramarmvoo $45

WYBOROWA
STOLICHNAYA

$a0
$60

MANDARINA / PERA / MANGO / CITRON

B

ETIQUETA ROJA
ETIQUETA NEGRA
BUCHANNAN’S 12
BUCHANANN'S 18
CHIVAS REGAL

BAILEYS

60
$65
$85
$90
$150
$90

$39

BOTELLA

$600
$600
$990

$950
$600
$750
$750

$700
$750
$1100
$1200
$1900
$1000

$700



3 o GOCTELERIA

| FRESA/TAMARINDO/MANGO
$45 VAMPIRO
560 $45 TOM COLLIN'S

$35
SHOTS

SEMEN DE PITUFO

$45 SUBMARINO
CARACAD AZUL / VODKA / CREMA DE WHISKY / WHISKY
CEREBRO DE CHANGO EXTRAS $45 MOJITO
LICOR DE CAFE / LICOR 43 / CREMA DE WHISKY 345 TEulI".A SUNHISE
CAMARONINA AGUA MIN. CH  $50
5Ju‘3!'f'ﬂcﬂ&'ilﬂﬂ‘?'}'uﬁu DE PINA CAMARONINA AGUA MIN. GDE $80 $45 DESARMADOR
CALIFORNICATION REFRESCO $25 S50 SEXO EN LA PLAYA
CREMA DE WHISKY / LICOR 43 LIMONADA $25 $50 MARGARITA
NARANJADA 25 ;
NIRVANA " B00ST s0 S50 MEDIAS DE SEDA
et b a CARIBE COOLER $35  $50 BESO DE ANGEL
sy CAJETILLA CIGARROS $100  $50 ALFONSO XII
A CIGARRO SUELTO §7
e b
VASO CLAMATO ¢35 960
$65 PERLA NEGRA
| SEMEN DE - $65 REDOXON
o W W 75 BOLER



CAMARONINA CAMAROLOKA

$100 $180
" CERVEZA, CAMARONES, A
| GRS, L, it o
GOMICHELA PINA LOKA
580 580
CERVEZA, CERVEZA, PINA,

TAMARINDO, GOMITAS Y
PREPARADO DE LA CASA

CHAMOY, PREPARADO
DE LA CASA Y GOMITAS



MICHELADA
CLASICA

570

CERVEZA, JICAMA,
PEPINO Y ZANAHORIA

&J = i
PEPINOS LOKOS |

TANQUE
$85

CERVEZA, TEQUILA
Y FRITURAS

L | ATRAVESADA
@ e §80 -  $100
geme. . PEPINOS NN & % PREPARADD
“wo W4  PREPARADOS  DE LA CASA,
= "8 CON CHILE, LIMON 7 GOMITAS,
Y BOTANA TAMARINDO,

CHAMOY



MICHE

MICHEMANGO TAMARINDO

$80 $80
CERVEZA, ESCARCHADO
OECHAMEY PREPARAD0 OFCHAMDY PREPHAADS
DELACASAY i
DE LA CASA'Y POPOTE
BROCHETA DE MANGO DE TAMARINDO

CHAROLA

), L MONSTER

b & e $400
X /- GHAROLA CUERITOS, 12 PACK, JicAMA, 18
K( % - , AFR[]I]lSIA[:A FEpma,znununmAgom_u "

e cse
CAMARON, 12 PACK, | I_A |

\ JICAMA, PEPINO Y ZANAHORIA

«x%



ALITAS

$65 $115 $130 $190 y
PIEZAS: 7 12 2 COCTEL DE CAMARON

MEDIANO GRANDE

$70 $110




BURRITO DE ARACHERA $70 BURRITO DE PASTOR S60

CON QUESD $4(
DOBLE  $60
- HAWAIANA  $60
) TEXANA B0
8 ARRACHERA S50
MEXICANA $65




TACOS DE ARRACHERA $B5 TACOS AL PASTOR $35

4 PIEZAS 5 PIEZAS

TACOS DE CHISTORRA
TOSTADAS DE TINGA $30 "5 T0STADA DE CAMARON $30

2 PIEZAS 1PIEZA




PARRILLADA $120 NACHOS MIXTOS $70

SNACKS
PAPAS A LAFRANCESA  $40

SALCHICHA ENCHIPOTLADA $30
PALOMITAS DE MAiZ $40
NUGGETS DE POLLO $40



